

**DF-02****Ersatzteile für RISING STORM****58334**

01/05

Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung
	6095003	Antennenrohr 30 cm			9400153	Metallteile - Beutel B			51075	Teile-A (A1 - A13) Getriebegehäuse	
	9495455	Klebeband-Set		MA - 6	(50582)	(6) Passschrauben	3 x 14 mm		51076	Teile-B (B1 - B8) Achsschenkel	
	1050370	Bauanleitung		MA - 7	(50592)	(5) Kugelköpfe	5 mm		51077	Teile-C (C1 - C7) Querlenker	
	51074	Chassis DF-02		MB - 1	(2090009)	(4) Passschrauben	4 x 11,5 mm		51078	Teile-D (D1 - D8) Karosseriehalter	
	0555104	Differentialgehäuse (2)		MB - 2	(9805945)	(2) Schrauben stufig	3 x 18 mm		9005756	Teile-E (E1 - E5) Antriebssteile	
	7435076	E-Motor 540		MB - 3	(50586)	(2) Beilagscheiben	3 mm		51079	Teile-Q (Q1 - Q5) Servosaver	
	45029	ESC TEU-101BK Instruction+ESC		MB - 4	(50588)	(8) E-Ringe	2 mm		50598	Teile-V (V1 - V11) Dämpferteile	
	53086	Felgen hinten Stern (2)		MB - 5	(50597)	(8) O-Ringe rot	3 mm		50599	Teile-W (W1 - W3) Dämpferverschlusssteile	
	53089	Felgen vorne Stern (2)		MB - 6	(50596)	(4) Einstellstücke	5 mm		50950	Teile-X (X1 - X11) Dämpferteile	
	51080	Hauptzahnrad DF-02 72 Zähne		MB - 7	(9805760)	(2) Wellen	3 x 38 mm		0225073	Teile-Y (Y1 - Y3) Stoßdä.verschlusssteile	
	1825312	Karosserie Rising Storm		MB - 8	(51081)	(4) Antriebswellen					
	53093	Reifen hinten Spike 6029 (2)		MB - 9	(9805756)	(4) Schraubenzapfen	3 x 32 mm				
	53092	Reifen vorne Spike 6024 (2)		MB - 10	(50601)	(2) Kolbenstangen kurz					
				MB - 11	(9805950)	(2) Kolbenstangen kurz					
		Lager - Beutel		MB - 12	(50600)	(2) Ölabdichtungen grün					
RB - 1	(53008)	(4) Kugellager	(1150)	MB - 13	(9805486)	(2) Öldichtkappen rot					
RB - 2	(0555015)	(8) Plastiklager	(1150)	MB - 14	(9805947)	(2) Spiralfedern hinten					
RB - 3	(53066)	(4) Kugellager	(1280)	MB - 15	(9805948)	(2) Spiralfedern vorne					
					(4305026)	(1) Mutternschlüssel					
					(53443)	(1) Dämpferöl soft					
	9400152	Metallteile - Beutel A			9400154	Metallteile - Beutel C					
MA - 1	(2080029)	(2) Schneidschrauben	3 x 22 mm	MA - 2	(50577)	(6) Schneidschrauben	3 x 10 mm				
MA - 2	(50577)	(18) Schneidschrauben	3 x 10 mm	MA - 3	(50578)	(7) Schneidschrauben	3 x 10 mm				
MA - 3	(50578)	(11) Schneidschrauben	3 x 10 mm	MA - 7	(50592)	(1) Kugelkopf	5 mm				
MA - 4	(50574)	(6) Schneidschrauben	2 x 8 mm	MA - 10	(50594)	(4) Achsen	2 x 10 mm				
MA - 5	(9805636)	(2) Schrauben	3 x 6 mm	MB - 3	(50586)	(2) Beilagscheiben	3 mm				
MA - 6	(50582)	(2) Passschrauben	3 x 14 mm	MC - 1	(50575)	(1) Schneidschraube	2,6 x 10 mm				
MA - 7	(50592)	(8) Kugelköpfe	5 mm	MC - 2	(9805868)	(2) Schrauben	2 x 10 mm				
MA - 8	(50576)	(1) Madenschraube	3 mm	MC - 3	(9805758)	(2) Beilagscheiben	2 mm				
MA - 9	(50593)	(2) Kragenrohre	4 x 6 mm	MC - 4	(9805557)	(4) Sicherungsmuttern	4 mm				
MA - 10	(50594)	(1) Achse	2 x 10 mm	MC - 5	(6275013)	(1) Schalterabdeckung					
MA - 11	(2300010)	(2) Beilagscheiben	9 mm	MC - 6	(50197)	(2) Federstifte groß					
MA - 12	(3454029)	(2) Tellerräder		MC - 7	(50197)	(2) Federstifte klein					
MA - 13	(51008)	(2) Sternachsen			(50197)	(2) Doppelklebebänder					
MA - 14	(51008)	(6) Kegelläder groß			(50197)	(2) Doppelklebebänder					
MA - 15	(51008)	(4) Kegelläder klein			(50595)	(2) Nylonbänder					
MA - 16	(5455040)	(2) Kegellritzel									
MA - 17	(3505049)	(1) Motorritzel 19 Zähne			9400155	Metallteile - Beutel D					
MA - 18	(4305125)	(1) Motorplatte		MC - 7	(50197)	(2) Federstifte klein					
MA - 19	(51082)	(2) Achsen U-Form		MD - 1	(9805662)	(2) Flanschschneidschrauben	3 x 10 mm				
	(50038)	(1) Inbusschlüssel									
	(50038)	(1) Steckschlüssel									
	(87025)	(1) Ceramic Fett									

() = Einzelbezugsnummern
 >< = Vergleichsnummern
 XXX = Hauptnummer